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E2470SWDA
23.6 inch (59.9 cm) LCD MONITOR

Intelligente prestaties, briljante weergave
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Ingebouwde Speakers

Ingebouwde luidsprekers maken bijpraten met familie vrienden en collega's gemakkelijk. Voor films, muziek, games en
meer, geniet u van kwaliteitsaudio zonder het gedoe van het aansluiten van externe luidsprekers.

Kensington Lock

Kensington Lock is een anti-diefstalsysteem, dat bestaat het uit een met metaal versterkt gat in de behuizing van het
toestel, zodat het met een metalen kabel en een systeem met een sleutel/vergrendeling kan worden gebruikt. Met
Kensington Locks kunt u uw AOC-monitor veilig vastzetten tijdens een LAN-evenement, een bijeenkomst of waar u uw
monitor maar naartoe brengt.

Led-achtergrondverlichting:

AOC’s monitors maken gebruik van LED-achtergrondlichten met witte LED's voor verlichting van het paneel van het
display (TN, IPS of VA). Vergeleken met oude achtergrondlichten die CCFL gebruiken, hebben LED-achtergrondlichten
een veel lager energieverbruik en meer dimregeling van de helderheid, en dragen bij aan de geringe dikte van het
display.



Algemeen
Modelnaam
EAN
Productlijn
Serie

Kanaal
Classificatie
Sectie
Lanceerdatum

Productstatus

Scherm

Resolutie
Verversfrequentie
Schermafmeting (inch)
Schermafmeting (cm)
Achtergrondverlichting
Type paneel
Aspect-verhouding

Displaykleuren

Actief Schermgebied (hoogte x breedte)

Pixel-pitch
Scanfrequentie
Pixelfrequentie
Responstijd (GtG)
Contrast (statisch)
Contrast (dynamisch)
Helderheid (typisch)
Kijkhoek (CR10)

OSD talen

Buitenkant
Kleur

Type rand

Ergonomie
Vesa

Kantelen

Multimedia

Luidsprekers

E2470SWDA
4038986143820
Basic-line

70 Series

B2B
Mainstream
Bedrijf
28-12-2014

Active

1920x1080

60Hz

23.6 inch

59.9 cm

WLED

N

16:9

16,7 miljoen
521,28x293,32 mm mm
0.2715
30-83khz/50-76hz
148.5MHz

5ms

1000:1

100M:1

250 cd/m?

170/160 °

EN, FR, ES, PT, DE, IT, NL, SE, FI, PL ,CZ, RU, KR, CN (T), CN (S), JP

Zwart

Normaal

100x100
-5/25 °

2Wx2



Aansluitbaarheid

Aansluitingen

What's in the Box?
VGA-kabel
DVI-kabel
Audiokabel

Power Schuko C7 Cable

Energie / Milieu
Powersupply
Powersource

Stroomverbruik Aan (Energystar)

Stroomverbruik Stand-by (Energystar)

Stroomverbruik Uit (Energystar)

Vergunningen / Regelgeving
TCO

TUV-GS

TUV-Bauart

CE

FCC

EAC

Voldoet aan Rohs

Garantie
Pixel-beleid
Garantieperiode

MTBF

Afmetingen / Gewichten

Product height (mm)

Product width (mm)

Product depth (mm)

Afmetingen verpakking (L x B x H)
Product Afmetingen (incl voet)
Brutogewicht (incl verpakking) (kg)

Nettogewicht (excl verpakking) (kg)

Teksten en USP

Marketing title

VGA, DVI

1,2m
1,5m
1,5m

1.2m

Intern

100 - 240 V 50/60 Hz
17.96 watt

0.37 watt

0.19 watt

ISO 9241-307
3 Jaar

50.000 uur

400.4

551.4

221

620x435x127 mm
551.4x400.4x221 mm
5.14 Kg

3.51 Kg

23.6 inch 1920x1080@60Hz 5 ms TN VGA, DVI



